
APSTIPRINĀTS 

Nodibinājuma “Latvijas Dabas fonds” 

Iepirkuma komisijas 2025. gada 20. janvāra sēdē 

 

Protokols Nr. 1 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs  

Edgars Bojārs 

 

ORIĢINĀLS 

 

 

 

 

 

CENU APTAUJAS 

 

Pārstrādātas gumijas/plastmasas pagaidu ceļa plātņu iegāde 

liellopu barošanas vietas seguma izveidei  

projekta LIFE21- NAT-LV-GrassLIFE2 “ES nozīmes prioritāro zālāju biotopu 

atjaunošana un apsaimniekošana” īstenošanas vajadzībām”  

(Id. Nr. 6.43-2/GL2-2025-1) 

 

 

 

 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga, 2025



I. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
 

1.1. Vispārīgā informācija  
 

Cenu aptauju veic: Nodibinājums “Latvijas Dabas fonds”  

Reģistrācijas numurs: 40008019379 

Juridiskā un fiziskā adrese: Blaumaņa iela 32-8, Rīga, LV-1011 

Tālrunis: 67830999 

E-pasts: ldf@ldf.lv 

Projekta nosaukums: LIFE21- NAT-LV-GrassLIFE2 “ES nozīmes prioritāro 

zālāju biotopu atjaunošana un apsaimniekošana”  

Projekta aktivitāte: C.3 

Kontaktpersona: Jānis Zvaigzne, janis.zvaigzne@ldf.lv, 22 473 185 

 

1.2. Cenu aptaujas priekšmeta apraksts un termiņi 

1.2.1. Pārstrādātas gumijas/plastmasas pagaidu ceļa plātņu iegāde liellopu barošanas 

vietas seguma izveidei saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (Pielikums Nr. 1). 

1.2.2. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās un pretendents drīkst iesniegt tikai 1 (vienu) 

piedāvājuma variantu.  

1.2.3. Pakalpojuma līguma plānotais izpildes termiņš – 2025. gada 24. februāris. 

 

1.3. Cenu aptaujas nolikuma saņemšana un informācijas apmaiņas kārtība 

1.3.1. Ar cenu aptaujas nolikumu var iepazīties Latvijas Dabas fonds (turpmāk tekstā LDF) 

mājaslapas www.ldf.lv sadaļā “Jaunumi”. 

1.3.2. Pretendenti var savlaicīgi rakstiski pieprasīt papildu informāciju un iesniegt 

jautājumus par cenu aptaujas dokumentos iekļautajām prasībām. Pretendenta lūgumi 

pēc papildu informācijas, un uzdotie jautājumi adresējami nolikuma 1.1.punktā 

noteiktai kontaktpersonai, nosūtot rakstisku pieprasījumu, izmantojot elektronisko 

pasta adresi (janis.zvaigzne@ldf.lv).  

1.3.3. Mutiski uzdoti jautājumi un Pasūtītāja sniegtās atbildes nav juridiski saistošas nevienai 

no cenu aptaujā iesaistītajām pusēm. 

1.3.4. Pretendentu rakstiski iesniegtie jautājumi un iepirkuma komisijas atbildes uz tiem tiks 

ievietas LDF mājaslapas www.ldf.lv sadaļā “Jaunumi” un kļūs saistošas visiem cenu 

aptaujas iespējamiem Pretendentiem. 

 

1.4. Piedāvājuma noformēšana, iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums un kārtība 

1.4.1. Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 07.02.2025. plkst. 16:00. 

Piedāvājumi, kas iesniegti pēc minētā termiņa, netiks izskatīti. 

1.4.2. Piedāvājumu var iesniegt sūtot uz e-pastu janis.zvaigzne@ldf.lv. 

1.4.3. Piedāvājumu izskatīšanas sanāksme ir slēgta. 

1.4.4. Piedāvājumi, kuri neatbildīs Nolikuma II un III punkta prasībām, var netikt vērtēti. 

 

1.5. Piedāvājuma derīguma termiņš 

1.5.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir saistošs līdz iepirkuma līguma noslēgšanai, bet 

ne mazāk kā 60 (sešdesmit) dienas no piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 
 

II. PRASĪBAS PRETENDENTIEM 
 

2.1. Nosacījumi pretendenta dalībai cenu aptaujā 

2.1.1. Pretendents normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir reģistrēts Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā vai citā pretendenta saimnieciskai darbībai 

atbilstošā reģistrā, vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo 

aktu prasībām. 

mailto:ldf@ldf.lv
mailto:janis.zvaigzne@ldf.lv
http://www.ldf.lv/
mailto:janis.zvaigzne@ldf.lv
http://www.ldf.lv/
mailto:janis.zvaigzne@ldf.lv


2.1.2. Pretendentam nav konstatēts, ka piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā Latvijā 

vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, 

kas pārsniedz 150 EUR (simtu piecdesmit eiro, 00 centi). 

2.1.3. Piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā pretendentam nav pasludināts 

maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērots 

uz parādnieka maksātspējas atjaunošanu vērsts pasākumu kopums), apturēta tā 

saimnieciskā darbība vai pretendents tiek likvidēts. 

2.1.4. Pretendents nav ārzonā reģistrēta juridiskā persona vai personu apvienība. 

 

III. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 
 

3.1. Pretendentu atlases dokumenti 

3.1.1. Pretendenta cenas piedāvājums un piedāvātās produkcijas detalizēts apraksts. 

3.1.4. Nolikuma 2.1.1. - 2.1.3. punktā izvirzītās prasības Pasūtītājs pārbauda LR Valsts 

ieņēmumu dienesta publiskojamā datu bāzē un Latvijas Uzņēmumu reģistra Maksātnespējas 

reģistrā. Ja pretendents ir ārvalstīs reģistrēts uzņēmums, tad tam jāiesniedz attiecīgās ārvalsts 

kompetentās institūcijas sagatavota izziņa, kas apliecina, ka:  

• Pretendents ir reģistrēts attiecīgās valsts uzņēmumu vai līdzvērtīgā reģistrā; 

• Pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process – tas neatrodas likvidācijas 

stadijā, un tā saimnieciskā darbība nav apturēta;  

• Pretendentam attiecīgajā ārvalstī nav nodokļu  parādu, kas pārsniedz 150 EUR (viens 

simts piecdesmit eiro, 00 centi). 
 

 

IV. PIEDĀVĀJUMA IZVĒLES KRITĒRIJI 
 

4.1. Piedāvājumu izvēles kritērijs ir zemākās cenas piedāvājums.  

4.2. Gadījumā, ja iepirkumam tiks iesniegts tikai viens piedāvājums, kas pilnībā atbilst 

Nolikuma prasībām un pieejamajiem finanšu līdzekļiem, Pretendents, kas iesniedzis šo 

piedāvājumu, var tikt atzīts par iepirkuma uzvarētāju. 
 

V. PIELIKUMI 
 

Pielikums Nr. 1. Tehniskā specifikācija – darba uzdevums. 



Identifikācijas Nr. 6.43-2/GL2-2025-1 

1. pielikums 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA – DARBA UZDEVUMS 

Pārstrādātas gumijas/plastmasas pagaidu ceļa plātņu iegāde 

liellopu barošanas vietas seguma izveidei  

projekta LIFE21- NAT-LV-GrassLIFE2 “ES nozīmes prioritāro zālāju biotopu atjaunošana 

un apsaimniekošana” īstenošanas vajadzībām”  

(Id. Nr. 6.43-2/GL2-2025-1) 

 

1. Iepirkuma priekšmets 

Pārstrādātas gumijas / plastmasas pagaidu ceļa plātnes.  

•     Vienas plātne laukums ne lielāks par 3m2; 

•     Spiediena noturība ne mazāka par 30t; 

• Plātnes ir savstarpēji savienojamas; 

• Vēlamā plātņu kopējā platība 450m2. 

2. Piegādes vieta 

Cēsu novads, Līgatnes pagasts, Augšlīgatne, Gailīši. 

 

3. Piegādes termiņš 

Pretendentam jābūt gatavam iepirkuma priekšmetu piegādāt līdz 2025. gada 24. februārim. 

 

 

 

 

 


